İslô.m ve müsta~belü'l-J;açlô.ra (Beyrut
1401 / 1981, 1410/ 1990; Dımaşk 1410/ 1990)
Muhammed Abdüsselam el-Cefairl kitap
üzerine "Dirase li-Kitabi' l-İslam ve müs
tal5beli 'l-l)ac;lara li-Şubl)l eş-Şillil)" başlığıy
la bir değerlendirme yazısı yazmıştır (Me

celletü Külliyyeti 'd-da'veti'l-İslamiyye,

VIII [Trablus 1991 [, s. 194-21 0) . 6. M e 'ô.
limü'ş-şeri'ati'l-İslô.miyye (Beyrut 1381 /

1961, 1395/1975 , 1398/ 1978) İslam kültü
rüne dair bilgiler veren eserde usul-i fıkıh,
fıkıh tarihi, ictihad ve bazı çağdaş mese
leler incelenmiştir. 7. el-İslô.m ve'l-müc
teme'u'l-'aşri (Beyrut 1398/ 1978, 1983)

8. Menhelü'l-vô.ridin Şerl;u Riyô.zi'ş-şô.
lil;in (I -II, Beyrut 1389/ 1969, 1392/1972,

1397/ 1977, 1985 [ 15 . bs [) 9. Şurul; ede
biyye li-nümuzec mine'l-el;ô.dişi'ş-şe
rif (Beyrut 1977). Kitabın birinci bölümün
de Hz. Peygamber'in belagatı konu edil
miş, ikinci bölümünde ResQJ-i Ekrem'in
hikmetli ve beliğ ifadelerinden seçme ha
disler şerhedilmiştir. 10. el-Mer'e fi'l-İs
lô.m (Beyrut 1400/1980) 11. La vie future
selon le Coran (Paris 1390/1970, 1986)
Kur'an'a göre ahiret hayatının geçmişte
ve günümüzdeki pek çok mezhebin, ke
lamcı , müfessir, muhaddis ve mutasawı
fın görüşleriyle birlikte incelendiği eser Şe
rafettin Gölcük tarafından Ölümden Son
ra Diriliş: Ayet ve Hadislerle Cennet
Cehennem adıyla Türkçe'ye çevrilmiştir
(İstanbul 1981 ).

Subh-i Ezel Mirza Yahya en-Nuri
(ö. 1912)

Babiliğin kurucusu
Mirza Ali Muhammed eş-Şirazi'nin

ölümünden sonrası için
tayin ettiği vekili ,

Ezeliyye adıyla anılan
Bahai kolunun lideri

(bk. BAHAİLİK) .

SUBHU'l-A'ŞA
( ~~~ ~ )

Kalkaşendi' nin
(ö. 821/ 1418)
inşa sanatının

en güzel örneği sayılan
ansiklopedik eseri